Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Rio das Flôres

INDICAÇÃO Nº 012, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2024

            O Vereador Igo Fabiano Gonçalves dos Santos, no uso de suas atribuições legais,

INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal que, junto ao Setor Competente, estude a

viabilidade de realizar a troca de lâmpadas em alguns pontos da Avenida Gilberto Garcia da

Fonseca, na localidade do Formoso.

Sala das Sessões, 19 de fevereiro de 2024.

Igo Fabiano Gonçalves dos Santos

Vereador

Deferido em 20 de fevereiro de 2024.

Rafael Teodoro Machado

Presidente